

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5805492
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z132EEB5E6
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	26/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Codice Fiscale Ente	81002630077
Nome Ufficio	SEGRETERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE. 11028 - VALTOURNENCHE (AO)
Telefono / FAX ufficio	016647134/016647151
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFA7JG
Punto Ordinante	CRISTINA MACHET / CF: MCHCST77C43A326E
Email Punto Ordinante	CR.MACHET@COMUNE.CHAMOIS.AO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	STEFANO BRUNODET
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CORPORATE EXPRESS
Partita IVA Impresa	13303580156
Codice Fiscale Impresa	00936630151
Indirizzo Sede Legale	VIA PER GATTINARA, 17 - 13851 - CASTELLETTO CERVO(BI)
Telefono / Fax	0161880224/0161880889
PEC Registro Imprese	FINANCE@CERT.STAPLESADVANTAGE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00936630151
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/06/2010
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3715427
INPS: Matricola aziendale	8905543563
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	37274829/40
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DB.BIELLA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT75C0306933911212524819128
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Irma Garbella GRBRMI70M50A859F Mauro Silvestri SLVMRA61C01H717M Paolo Abelardo Ettore FRRPBL69D15F205C Donna Cristina DNNCST74L48A859K

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 14 ) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia**

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 0201957P/ RO - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: STAPLES RACCOGL. PROTOCOLLO D.8 ROSSO - Codice articolo fornitore: 5870759 - Prezzo: 1,62 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/31/46/39/3146396.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Registratore protocollo Staples Color - Colore Rosso - Dorso 8 cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: Protocollo - Colore: rosso - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Spessore materiale [mm]: 1,5 - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 8

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 14 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 0311301401 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: ZENITH SC. DA 10.000 PUNTI 4 MM. - Codice articolo fornitore: 7264514 - Prezzo: 0,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Vendibile in imballi da 10 conf da 1000 punti. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/22/05/93/2205936.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Punti metallici 6/4 - Mod. 130/E - Conf. 10.000 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 14 ) - Scheda tecnica: Portalistini**

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 400102296 - Nome commerciale del portalistino: Neon Portalistini, 22 x 30 cm, 40 buste, Polipropilene opaco, Verde - Codice articolo fornitore: 2264990 - Prezzo: 2,59 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Neon Portalistini, 22 x 30 cm, 40 buste, Polipropilene opaco, Verde - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore copertina: verde - Buste: 40 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a fogli fissi non personalizzabili - Formato contenuto [cm]: 22x30 - Materiale: PP

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 1987815 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): STAPLES SC.5 RIS.500FF. COPY BIANCO A3 GR80 - Codice articolo fornitore: 7271021 - Prezzo: 5,25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: SI ACQUISTA PER MULTIPLI DI 5 RISMA - Allegato: IP Staples Copy 80gsm Datasheet.pdf - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 297X420 - Punto di bianco [%]: 146 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: NO

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 14 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli**

Marca: BREFIOCART - Codice articolo produttore: 0208816 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: New Color Raccoglitore ad anelli, 270x320 mm, Carta plastificata, Colori assortiti (conf 5 pz) - Codice articolo fornitore: 2586574 - Prezzo: 1,36 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 1 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACQUISTO MINIMO 5 PEZZI O MULTIPLI DI 5. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE.IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO. - Immagine: - -

Descrizione tecnica: New Color Raccogliatore ad anelli, 270 x 320 mm, Carta monopatinata plastificata, Colori assortiti (confezione 5 pezzi) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 27x32 - Colore: assortiti - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PPL

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 14 ) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 390784050 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: ESSELTE SC.8 REG. OXFORD PROTOC.D5 G84 BLU - Codice articolo fornitore: 7225518 - Prezzo: 2,55 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACQUISTO MINIMO 8 PEZZI O MULTIPLI DI 8. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/28/22/57/282257.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Registratori a leva con custodia. in cartone - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: protocollo - Colore: BLU - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 5

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 3410820 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): STAPLES MULTIUSE CARTA A4 80 GR CONF DA 5 RISME DA 500 FOGLI - Codice articolo fornitore: 27911G - Prezzo: 2,52 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: SI ACQUISTA PER MULTIPLI DI 5 RISME - Immagine: - - Descrizione tecnica: CONSEGNA FINO A 240 RISME AL PIANO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 219X297 - Punto di bianco [%]: 161 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 14 ) - Scheda tecnica: Agende e calendari

Marca: BOOST ITALIAN MOOD - Codice articolo produttore: 200i4-564 - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: AGENDA GIORNALIERA BLU 14,5X20,5 - Codice articolo fornitore: 5919853 - Prezzo: 2,69 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (l x h) [cm]: 14,5x20,5 - Rubrica: no - Anno: 2021 - Prezzo per unità di prodotto: 2,6900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Agenda da tavolo giornaliera - Colore copertina: blu

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 14 ) - Scheda tecnica: Rubriche telefoniche

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 02068641R - Nome commerciale della rubrica telefonica: RUBRICA TELEF.MONOCROMO CARTONATA A5 98FG.1 RIGO - Codice articolo fornitore: 42153S - Prezzo: 2,62 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/21/32/20/2132209.jpg> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo rilegatura: COLLATURA - Foliazione: 98FF - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,62000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: rubrica telefonica a quaderno - Materiale copertina: CARTONE PLASTIFICATO - Dimensioni (l x h) [cm]: 15 x 20,5 cm

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 14 ) - Scheda tecnica: Agende e calendari

Marca: [IT Brands] - Codice articolo produttore: 46048A100 - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: Calendario olandese 2021, 29 x 47 cm - Codice articolo fornitore: 2122561 - Prezzo: 0,77 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [https://www.mondoffice.com/calendari-a-muro/cbs/74123.html?Effort\\_Code=WW&Find\\_Number=74123&SearchEffort=74&PromoCode=400600999](https://www.mondoffice.com/calendari-a-muro/cbs/74123.html?Effort_Code=WW&Find_Number=74123&SearchEffort=74&PromoCode=400600999) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (l x h) [cm]: 29X47 - Rubrica: no - Anno: 2021 - Prezzo per unità di prodotto: 0,7700 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Calendario da muro - Colore copertina: n.a.

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 14 ) - Scheda tecnica: Timbri datari**

Marca: COLOP - Codice articolo produttore: PRINTER S220 BLACK - Nome commerciale del timbro datario: Timbro autoinchiostrente - Datario - Codice articolo fornitore: 7353488 - Prezzo: 5,35 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Modello: S220Bl - Url immagine: [http://www.staples.it/content/images/product/709380\\_2\\_xnl.jpg](http://www.staples.it/content/images/product/709380_2_xnl.jpg) - Immagine: - - Descrizione tecnica: Timbro autoinchiostrente - Datario - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: Plastica - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,3500 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostrente: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostrente - Altezza caratteri [mm]: 4

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 14 ) - Scheda tecnica: Cuscinetti per timbri, inchiostri e non**

Marca: COLOP - Codice articolo produttore: 109670 - Nome commerciale del cuscinetto per timbri, inchiostri e non: CUSCINETTO PER TIMBRO COLOP AUTOINCHIOSTRATO COLORE BLU - Codice articolo fornitore: 7385169 - Prezzo: 1,09 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 60 - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/43/36/44/4336443.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: COLOP TAMPONE DI INCHIOSTRO TIMBRO BLU METALLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Inchiostro: SI - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: 11X7 - Prezzo per unità di prodotto: 1,0900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: per timbri in gomma - Colore inchiostrazione: BLU - Materiale del contenitore: METALLO

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 14 ) - Scheda tecnica: Agende e calendari**

Marca: BOOST ITALIAN MOOD - Codice articolo produttore: 430i4-564 - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: AGENDA PLANNING BLU - Codice articolo fornitore: 5094347 - Prezzo: 2,79 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: 29,8x10,50 - Rubrica: no - Anno: 2021 - Prezzo per unità di prodotto: 2,7900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Agenda da tavolo settimanale - Colore copertina: blu

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 14 ) - Scheda tecnica: Agende e calendari**

Marca: [IT Brands] - Codice articolo produttore: 46022A000 - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: Calendario da tavolo a piramide con spirale 2021, 16 x 14,5 cm, Blu - Codice articolo fornitore: 2376868 - Prezzo: 0,59 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [https://www.mondoffice.com/calendari-da-scrivania/cbs/74126.html?Effort\\_Code=WW&Find\\_Number=74126&SearchEffort=74&PromoCode=400600999](https://www.mondoffice.com/calendari-da-scrivania/cbs/74126.html?Effort_Code=WW&Find_Number=74126&SearchEffort=74&PromoCode=400600999) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: 16X14,5 - Rubrica: no - Anno: 2021 - Prezzo per unità di prodotto: 0,5900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Calendario da

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	STAPLES RACCOGL. PROTOCOLLO D.8 ROSSO	1,62	12 (Pezzo)	19,44 €	22,00

2	ZENITH SC. DA 10.000 PUNTI 4 MM.	0,75	20 (Scatola)	15,00 €	22,00
3	Neon Portalistini, 22 x 30 cm, 40 buste, Polipropilene opaco, Verde	2,59	10 (Pezzo)	25,90 €	22,00
4	STAPLES SC.5 RIS.500FF. COPY BIANCO A3 GR80	5,25	10 (Risma)	52,50 €	22,00
5	New Color Raccoglitore ad anelli, 270x320 mm, Carta plastificata, Colori assortiti (conf 5 pz)	1,36	20 (Pezzo)	27,20 €	22,00
6	ESSELTE SC.8 REG. OXFORD PROTOC.D5 G84 BLU	2,55	16 (Pezzo)	40,80 €	22,00
7	STAPLES MULTIUSE CARTA A4 80 GR CONF DA 5 RISME DA 500 FOGLI	2,52	100 (Risma)	252,00 €	22,00
8	AGENDA GIORNALIERA BLU 14,5X20,5	2,69	10 (Pezzo)	26,90 €	22,00
9	RUBRICA TELEF.MONOCROMO CARTONATA A5 98FG.1 RIGO	2,62	5 (Pezzo)	13,10 €	22,00
10	Calendario olandese 2021, 29 x 47 cm	0,77	25 (Pezzo)	19,25 €	22,00
11	Timbro autoinchiostante - Datario	5,35	2 (Pezzo)	10,70 €	22,00
12	CUSCINETTO PER TIMBRO COLOP AUTOINCHIOSTRATO COLORE BLU	1,09	2 (Pezzo)	2,18 €	22,00

13	AGENDA PLANNING BLU	2,79	25 (Pezzo)	69,75 €	22,00
14	Calendario da tavolo a piramide con spirale 2021, 16 x 14,5 cm, Blu	0,59	15 (Pezzo)	8,85 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	583,57
<b>IVA €</b>	128,39
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	711,96

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)
Intestatario Fattura	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81002630077
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**